Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2022 № 708

с. Мошенское

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам,
возникающим при рассмотрении заявлений религиозных

организаций о передаче имущества религиозного
назначения, находящегося в муниципальной собственности

Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам, возникающим при
рассмотрении  заявлений  религиозных  организаций  о  передаче  имущества
религиозного  назначения,  находящегося  в  муниципальной  собственности
Мошенского муниципального района, утвержденный постановлением Адми-
нистрации муниципального района от 13.11.2014 №704, включив в него в ка-
честве секретаря комиссии председателя комитета по управлению муници-
пальным имуществом Администрации Мошенского муниципального района
Смирнову Т.С., исключив Дмитриеву С.Н.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                  Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ